Số 02 Nguyễn Văn Trị, phường Trung Dũng, TP Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
ĐT: 0251. 3822501 – FAX: 0251. 3823854

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NgV Đồng Nai, ngày     tháng      năm 2025
V/v triển khai Quy chế số 39-

CV/TU ngày 14/3/2025 của Tỉnh
ủy về quản lý thống nhất các hoạt
động đối ngoại trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai

Kính gửi:

- Giám đốc, Thủ trưởng các Sở,ban, ngành, đoàn thể
và các đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh;
- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố;
- Lãnh đạo các cơ quan ngành dọc trên địa bàn tỉnh;
- Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh nhận tại Công văn
số 146-CV/ĐU ngày 20/3/2025 về việc triển khai Quy chế số 39-CV/TU ngày
14/3/2025 của Tỉnh ủy về quản lý thống nhất các hoạt động đối ngoại trên địa
bàn tỉnh Đồng Nai (Quy chế số 39-CV/TU). Về việc trên, Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các Sở, ban, ngành, cơ quan, địa phương và đơn vị sự nghiệp
thuộc tỉnh nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện nghiêm Quy chế số 39-
CV/TU theo quy định; định kỳ báo cáo gửi về Ủy ban nhân dân tỉnh (thông
qua Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh) để tổng hợp, báo cáo Ban Thường vụ
Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

2. Trong quá trình triển khai thực hiện Quy chế số 39-CV/TU, nếu có
khó khăn, vướng mắc, kịp thời tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh (thông
qua Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh) để chỉ đạo, xử lý theo quy định.

Đề nghị các Lãnh đạo các cơ quan, đoàn thể và đơn vị địa phương
nghiêm túc triển khai thực hiện (đính kèm Quy chế số 39-CV/TU ngày
14/3/2025 của Tỉnh ủy về quản lý thống nhất các hoạt động đối ngoại trên địa
bàn tỉnh Đồng Nai)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Chánh, Phó CVP UBND tỉnh (NgV);
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Lưu: VT, NgV.
Đ.H.P

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Dương Minh Dũng

Số 02 Nguyễn Văn Trị, phường Trung Dũng, TP Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
ĐT: 0251. 3822501 – FAX: 0251. 3823854

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-04-03T08:39:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Dương Minh Dũng<dungdm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T09:42:33+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T09:42:33+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T09:42:34+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T09:42:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!